
1 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 37,600 38,000 75,600

2 Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Lánchid u. Sport Ált. Isk. 36,600 37,500 74,100

3 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,400 36,100 73,500

4 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 34,600 36,200 70,800

5 Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kiss Bálint Ált. Isk. 34,500 34,500 69,000

5 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 34,400 34,600 69,000

7 Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Ált. Isk. Hunyadi J. Ált. Iskolája 33,900 34,700 68,600

8 Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 34,200 34,400 68,600

9 Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 33,800 34,600 68,400

10 Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 33,600 34,300 67,900

11 Szegvár Szegvári Forray M. Ált. Isk. és AMI 32,500 34,700 67,200

Kecskemét, 2018. február 9.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Kecskemét

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Kappelmayer Kitti Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,600 19,100
2 Molnár Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,500 18,900
2 Makó-Terhes Gabriella Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,500 18,900
4 Csontos Lia Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Lánchid u. Sport Ált. Isk. 9,200 9,500 18,700
5 Tóth Ivett Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Lánchid u. Sport Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
5 Litauszki Alíz Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
5 Varga Réka Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,400 18,600
8 T. Király Borka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
8 Törteli Kaludia Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Lánchid u. Sport Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
8 Dinnyés Nelli Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,400 9,100 18,500

11 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,000 18,400
11 Vizhányó Rozália Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,100 9,300 18,400
11 Csuka Gréta Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
14 Elek Kira Anna Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
15 Szabó Vanessza Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
16 Borbély Szófia Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Lánchid u. Sport Ált. Isk. 8,900 9,200 18,100
17 Csipai Csenge Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kiss Bálint Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
18 Csujok Imola Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Lánchid u. Sport Ált. Isk. 8,500 9,400 17,900
18 Csehi Rebeka Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 8,700 9,200 17,900
18 Csuka Nadin Kiskunfélegyháza Batthyány Lajos Ált. Isk. és AMI 8,900 9,000 17,900
21 Korom Rebeka Szeged Tarjáni Kéttanny. Ált. Isk. és AMI 8,800 9,000 17,800
22 Sztovrecz Gréta Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,800 8,900 17,700
23 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 8,100 17,600
23 Hajdu Noémi Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Lánchid u. Sport Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
25 Lengyel Vivien Szeged Arany János Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
25 Hévizi Brigitta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
25 Karasszon Luca Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 8,500 9,000 17,500
28 Bozsik Nóra Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Ált. Isk. Hunyadi J. Ált. Iskolája 8,600 8,800 17,400
28 Farkas Lara Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,700 8,700 17,400
28 Szabó Jázmin Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
28 Fekete Blanka Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,700 17,400
28 Farkas Réka Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,700 17,400
28 Györfi Lilla Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 8,100 17,400
28 Kalmár Virág Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,500 8,900 17,400
35 Kovács Léna Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Ált. Isk. Hunyadi J. Ált. Iskolája 8,600 8,700 17,300
36 Pataki Zoé Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kiss Bálint Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
36 Lantos Nóra Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
36 Csefkó Csenge Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,700 17,200
39 Horogszegi Flóra Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Ált. Isk. Hunyadi J. Ált. Iskolája 8,400 8,700 17,100
40 Izsó Zorka Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kiss Bálint Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
40 Kapitány Kiara Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,500 17,000
40 Tokaji Fruzsina Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 8,300 8,700 17,000
40 Bartos Kinga Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
44 Gajda Réka Szegvár Szegvári Forray M. Ált. Isk. és AMI 8,400 8,500 16,900
44 Hajdú Kitti Szegvár Szegvári Forray M. Ált. Isk. és AMI 8,200 8,700 16,900
44 Hankó Réka Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,500 8,400 16,900
44 Madai Menta Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,400 16,900
44 Pádár Lili Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,400 8,500 16,900
49 Pethő Regina Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Ált. Isk. Hunyadi J. Ált. Iskolája 8,300 8,500 16,800
49 Gál Andrea Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,400 8,400 16,800
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49 Györe Viktória Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,400 8,400 16,800
49 Dobos Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 8,200 8,600 16,800
53 Szabó Lilla Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Ált. Isk. Hunyadi J. Ált. Iskolája 8,300 8,400 16,700
53 Nagy Izabella Szeged SZTE Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,100 16,700
55 Furka Dorka Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kiss Bálint Ált. Isk. 8,600 8,000 16,600
55 Váradi Tamara Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Ált. Isk. Hunyadi J. Ált. Iskolája 8,100 8,500 16,600
55 Szenczi Enikő Szegvár Szegvári Forray M. Ált. Isk. és AMI 7,700 8,900 16,600
55 Zádori Zoé Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,200 8,400 16,600
55 Ládi Ágnes Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,300 8,300 16,600
55 Gergely Márta Szeged Alsóvárosi Ált. Isk. 8,500 8,100 16,600
61 Munkácsi Petra Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kiss Bálint Ált. Isk. 8,400 8,100 16,500
61 Nadicsán Anna Szegvár Szegvári Forray M. Ált. Isk. és AMI 7,900 8,600 16,500
61 Magyar Kitti Sára Szegvár Szegvári Forray M. Ált. Isk. és AMI 8,000 8,500 16,500
61 Kovács-Lenkei Helga Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 7,800 8,700 16,500
61 Papp Noémi Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,300 8,200 16,500
61 Kovács Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 8,000 8,500 16,500
67 Weigert Virág Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kiss Bálint Ált. Isk. 8,200 8,200 16,400
68 Bartha Lívia Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,100 8,200 16,300
69 Kovács Karina Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,300 7,900 16,200
69 Pécsi Hanna Szegvár Szegvári Forray M. Ált. Isk. és AMI 7,800 8,400 16,200
69 Gubucz Kata Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,000 8,200 16,200
72 Perge Kíra Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 7,300 8,500 15,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Debrecen

Vezető:

Györfi Lilla 9,300 8,100 17,400

Litauszki Alíz 9,300 9,300 18,600

Varga Réka 9,200 9,400 18,600

Molnár Eszter 9,400 9,500 18,900

Makó-Terhes Gabriella 9,400 9,500 18,900

Kappelmayer Kitti 9,500 9,600 19,100

Össz: 37,600 38,000 75,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Kecskemét

Vezető:

Hajdu Noémi 8,600 9,000 17,600

Borbély Szófia 8,900 9,200 18,100

Törteli Kaludia 9,200 9,300 18,500

Tóth Ivett 9,300 9,300 18,600

Csujok Imola 8,500 9,400 17,900

Csontos Lia 9,200 9,500 18,700

Össz: 36,600 37,500 74,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 5 Szeged

Vezető:

Lengyel Vivien 8,700 8,800 17,500

Szabó Vanessza 9,200 9,000 18,200

T. Király Borka 9,300 9,200 18,500

Filep Fruzsina 9,500 8,100 17,600

Székely Szonja 9,400 9,000 18,400

Hévizi Brigitta 8,600 8,900 17,500

Össz: 37,400 36,100 73,500

Kecskemét, 2018. február 9.

Név: Össz.

Név: Össz.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Sántha Erika

Széchenyivárosi Arany J. Lánchid u. Sport Ált. Isk.

Antal Mária, Varga Katalin



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Debrecen

Vezető:

Dobos Eszter 8,200 8,600 16,800

Kovács Eszter 8,000 8,500 16,500

Tokaji Fruzsina 8,300 8,700 17,000

Karasszon Luca 8,500 9,000 17,500

Csehi Rebeka 8,700 9,200 17,900

Vizhányó Rozália 9,100 9,300 18,400

Össz: 34,600 36,200 70,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Gyomaendrőd

Vezető:

Weigert Virág 8,200 8,200 16,400

Munkácsi Petra 8,400 8,100 16,500

Furka Dorka 8,600 8,000 16,600

Izsó Zorka 8,400 8,600 17,000

Pataki Zoé 8,500 8,700 17,200

Csipai Csenge 9,000 9,000 18,000

Össz: 34,500 34,500 69,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 8 Kalocsa

Vezető:

Kapitány Kiara 8,500 8,500 17,000

Madai Menta 8,500 8,400 16,900

Csefkó Csenge 8,500 8,700 17,200

Fekete Blanka 8,700 8,700 17,400

Farkas Réka 8,700 8,700 17,400

Össz: 34,400 34,600 69,000

Kecskemét, 2018. február 9.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája

Név: Össz.

Farkasné Bagó Emília, Deák Nóra

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Bándiné Gacsó Judit, Antal Mária

Gergely Orsolya, Hornorné Lapatinszki Gizella

Gyomaendrődi Kiss Bálint Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Kecskemét

Vezető:

Szabó Lilla 8,300 8,400 16,700

Váradi Tamara 8,100 8,500 16,600

Pethő Regina 8,300 8,500 16,800

Horogszegi Flóra 8,400 8,700 17,100

Bozsik Nóra 8,600 8,800 17,400

Kovács Léna 8,600 8,700 17,300

Össz: 33,900 34,700 68,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Gyomaendrőd

Vezető:

Gubucz Kata 8,000 8,200 16,200

Zádori Zoé 8,200 8,400 16,600

Hankó Réka 8,500 8,400 16,900

Farkas Lara 8,700 8,700 17,400

Sztovrecz Gréta 8,800 8,900 17,700

Össz: 34,200 34,400 68,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 6 Szentes

Vezető:

Kovács Karina 8,300 7,900 16,200

Bartha Lívia 8,100 8,200 16,300

Gál Andrea 8,400 8,400 16,800

Lantos Nóra 8,500 8,700 17,200

Kovács-Lenkei Helga 7,800 8,700 16,500

Szabó Jázmin 8,600 8,800 17,400

Össz: 33,800 34,600 68,400

Kecskemét, 2018. február 9.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Oroszi Szilvia

Szentesi Koszta József Ált. Isk.

Kecskeméti Corvin Mátyás Ált. Isk. Hunyadi J. Ált. Iskolája

Gergely Orsolya

Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll.

Név: Össz.

Csaplár Gyuláné



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 10 Szolnok

Vezető:

Ládi Ágnes 8,300 8,300 16,600

Perge Kíra 7,300 8,500 15,800

Pádár Lili 8,400 8,500 16,900

Papp Noémi 8,300 8,200 16,500

Györe Viktória 8,400 8,400 16,800

Kalmár Virág 8,500 8,900 17,400

Össz: 33,600 34,300 67,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Szegvár

Vezető:

Pécsi Hanna 7,800 8,400 16,200

Gajda Réka 8,400 8,500 16,900

Hajdú Kitti 8,200 8,700 16,900

Nadicsán Anna 7,900 8,600 16,500

Szenczi Enikő 7,700 8,900 16,600

Magyar Kitti Sára 8,000 8,500 16,500

Össz: 32,500 34,700 67,200

Kecskemét, 2018. február 9.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

0

Szegvári Forray M. Ált. Isk. és AMI

Mondiné Bódi Melinda

Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.


